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SA.0012.3.6.2015 

 

Protokół nr 6/15 

z posiedzenia Komisji ds. statutu Gminy odbytego w dniu 18 czerwca 2015 r. 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

W posiedzeniu Komisji ds. statutu Gminy, któremu przewodniczył Przewodniczący 
Rafał Glajcar uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do protokołu oraz Przewodniczący Rady Gminy Bogusław Konecki – lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Przewodniczący Rafał Glajcar otworzył 
posiedzenie Komisji o godz. 16:00, następnie przywitał członków Komisji oraz 
Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Analiza propozycji zmian przepisów Statutu (Rozdział IV Oddział 5 i Oddział 6). 

3. Sprawy bieżące. 

 

Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do porządku obrad. 

 

Ad. 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 5/15 z posiedzenia Komisji ds. statutu Gminy, które 
odbyło się w dniu 18 maja 2015 r. Komisja przyjęła protokół jednogłośnie. 

 

Ad. 2. Analiza propozycji zmian przepisów Statutu (Rozdział IV Oddział 5 i Oddział 6). 

 

Przewodniczący Komisji Rafał Glajcar rozpoczął prace od omówienia zmian przepisów 
statutu nie rozstrzygniętych na ostatnim posiedzeniu. Ponownie omówione zostały zmiany 
przepisów dotyczących rodzaju zwoływanych sesji, powiadomienia o sesji, porządku sesji, 
oraz rozpatrywania projektów uchwał bez podpisu radcy prawnego i opinii właściwej komisji. 

Następnie, w wyniku dyskusji zostały zaproponowane zmiany przepisów Statutu dotyczących 
procedury głosowania (Oddział 5) oraz protokołu z sesji (Oddział 6). 
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Ad. 3. Sprawy bieżące. 

 

Przewodniczący Komisji Rafał Glajcar odczytał przygotowane pytania do radcy prawnego, 
które nasunęły się podczas dyskusji na ostatnim posiedzeniu. Pytania dotyczą kwestii 
przegłosowania przez Radę porządku sesji i przyjęcia protokołu z sesji. 

Członkowie Komisji ustalili, że na następne posiedzenie przygotują propozycje zmian 
zapisów dotyczących interpelacji, wniosków i zapytań (Oddział 7) oraz uchwał i oświadczeń 
(Oddział 9). 

Zaplanowano kolejne posiedzenie Komisji na dzień 8 lipca 2015 r. o godz. 15:30. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:                 PRZEWODNICZĄCY  

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy      Komisji ds. statutu Gminy 

Aneta Sikora 

                         Rafał Glajcar  

 


